様式第1号(第6条関係)

上　毛　町　長

添付書類

上毛町住宅用エネルギーシステム設置事業計画書（様式第２号）
住宅用エネルギーシステムに係る費用の内訳が記載されている工事請負契約書又は
見積書の写し
住宅用エネルギーシステム設置場所の位置図及び施工前の写真
｢滞納のない証明書｣
ヒートポンプ給湯器：仕様がわかるカタログ又はパンフレット等

        承諾書(別紙様式)
その他　（町長が必要と認める書類)

ヒ ー ト ポ ン プ 給 湯 器

あて

TEL 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

上毛町住宅用エネルギーシステム設置補助金申請書

上毛町大字○○○□□□番地○

氏名 上　毛　　太　郎

住所

500,000 50,000

（必ず必要なもの)

申請者と設置を予定する建物の所有者が違う場合

（場合により必要なもの)

年　　月　　日

※２　太陽電池システムの公称最大出力に5万円を乗じた額（上限20万円）及び蓄電池の公称最大
　　容量に3万円を乗じた額（上限10万円）及びヒートポンプ給湯器の購入額の3分の1の額（上限5万円）。

円

※１　太陽光及び蓄電池については、小数点以下第2位未満の端数があるときは、これを四捨五入する。
　　　ヒートポンプ給湯器については、千円未満は切捨てとする。

7.2 100,000 円

4.32

申請合計額

ｋＷｈ
定 置 式 リ チ ウ ム
イ オ ン 蓄 電 池

円円

上毛町大字○○○□□□番地○

記

申

請

者

シ ス テ ム 設 置 場 所

太 陽 光 発 電

シ ス テ ム
200,000 円ｋＷ

　上毛町住宅用エネルギーシステム設置補助金交付規程第６条の規定に基づき、下記のとおり

太陽光 最大出力(ｋＷ)
蓄電池 最大容量(ｋＷｈ)
ヒートポンプ給湯器 購入額(円)※１

補助金交付申請額※２交 付 対 象 機 器

補助金の交付を申請します。

窓口への提出日を
記入して下さい。